

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านพุดาย

งบทดลอง

ณ วันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2567

บัญชี	รหัสบัญชี	หมวด	ชื่อหมวด	ยอดยกมา (ม.ค.67)				รายการระหว่างเดือน				ยอดยกไป	
				เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต		
เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน 721-6-013	1101030101.001	1	สินทรัพย์	-	-	20,207.88	20,207.88	-	-	-	-		
เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน 721-0-38111	1101030102.001	1	สินทรัพย์	389,003.17	-	-	20,207.88	368,795.29	-	-			
อาคารสำนักงาน	1205020101.001	1	สินทรัพย์	715,734.10	-	-	-	715,734.10	-	-			
ค่าเสื่อมราคาอาคารสำนักงาน	1205020103.001	1	สินทรัพย์	-	254,713.83	-	-	-	254,713.83	-			
ครุภัณฑ์สำนักงาน	1206010101.001	1	สินทรัพย์	71,400.00	-	-	-	71,400.00	-	-			
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์สำนักงาน	1206010103.001	1	สินทรัพย์	-	38,675.00	-	-	-	38,675.00	-			
ครุภัณฑ์การศึกษา	1206110101.001	1	สินทรัพย์	29,500.00	-	-	-	29,500.00	-	-			
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์การศึกษา	1206110103.001	1	สินทรัพย์	-	29,499.00	-	-	-	29,499.00	-			
ครุภัณฑ์สนาม	1206150101.001	1	สินทรัพย์	98,375.00	-	-	-	98,375.00	-	-			
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์สนาม	1206150103.001	1	สินทรัพย์	-	98,373.00	-	-	-	98,373.00	-			
เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก	2101010102.001	2	หนี้สิน	-	-	20,412.00	20,412.00	-	-	-			
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอรับส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	2102040103.001	2	หนี้สิน	-	0.00	-	204.12	-	204.12	-			
รายได้สะสม	3102010101.003	3	ส่วนของผู้ถือหุ้น	-	764,933.83	-	-	-	764,933.83	-			
รายได้เงินช่วยเหลือจากหน่วยงานอื่น	4404050104.001	4	รายได้	-	419,488.89	-	58,999.00	-	478,487.89	-			
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน	4404050105.001	4	รายได้	-	437.61	-	-	-	437.61	-			
เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรของตัวเองที่	510101010199.002	5	ค่าใช้จ่าย	182,840.00	-	45,710.00	-	228,550.00	-	-			
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	5101020106.001	5	ค่าใช้จ่าย	8,528.00	-	2,132.00	-	10,660.00	-	-			
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	5101020199.002	5	ค่าใช้จ่าย	472.52	-	-	-	472.52	-	-			
ค่าวัสดุทั่วไป	5104010104.001	5	ค่าใช้จ่าย	1,204.00	-	-	-	1,204.00	-	-			

				ยอดยกมา (ม.ค.67)		รายการระหว่างเดือน		ยอดยกไป	
บัญชี	รหัสบัญชี	หมวด	ชื่อหมวด	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก	5104010112.001	5	ค่าจ้าง	30,000.00	-	7,500.00	-	37,500.00	-
ค่าไฟฟ้า	5104020101.001	5	ค่าจ้าง	3,802.17	-	908.00	-	4,710.17	-
ค่าน้ำประปาและน้ำบาดาล	5104020103.001	5	ค่าจ้าง	226.00	-	-	-	226.00	-
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	5104020106.001	5	ค่าจ้าง	2,247.00	-	749.00	-	2,996.00	-
เงินค่ารถธง	5104040108.001	5	ค่าจ้าง	8,000.00	-	2,000.00	-	10,000.00	-
ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโครงการ	5107010115.001	5	ค่าจ้าง	64,789.20	-	20,412.00	-	85,201.20	-
รวม				1,606,121.16	1,606,121.16	120,030.88	120,030.88	1,665,324.28	1,665,324.28

(นางสาวกสิณ กสิณ)

(นางสาวสุสิรา บุญพร)
หัวหน้าฝ่ายวิชาการระดับสูง

(นายนิพนธ์ พงศ์ทิพย์พันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ผู้รับผิดชอบ
(ประมินทร์ ชวดคำ)
นายเกษตรมนตรีตำบลทุ่งหลวง